



Ogłoszenie wyników II etapu postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej

II ETAP POSTĘPOWANIA: testy sprawności fizycznej

Lista kandydatów zakwalifikowanych do III etapu postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią na stanowisko stażysta (docelowo: główny księgowy).

Po przeprowadzeniu testów sprawności fizycznej, po obniżeniu minimalnego do osiągnięcia wyniku końcowego testu sprawności fizycznej ze względu na fakt, że liczba kandydatów, którzy zaliczyli test sprawności fizycznej jest mniejsza od liczby stanowisk, na które jest prowadzony nabór, do III etapu postępowania kwalifikacyjnego-sprawdzianu lęku wysokości (akrofobii), zakwalifikowano kandydata z numerem:

1

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) odbędzie się **16 lipca 2021 r. o godz. 8.30** w Komendzie Powiatowej PSP w Nakle nad Notecią, ul. Strażacka 3.

Kandydat przystępuje do testów sprawności fizycznej po okazaniu dokumentu tożsamości ze zdjęciem. Obowiązuje strój sportowy.

UWAGA! Nabór przeprowadzany jest w warunkach ogłoszonej przez Ministra Zdrowia epidemii. Konieczne jest zachowanie wytycznych i stosowanie się do obostrzeń z tego wynikających.

Kandydaci zakwalifikowani do kolejnego etapu naboru, po pozytywnym wyniku próby lęku wysokości, zobowiązani są do złożenia dokumentów rekrutacyjnych, o których mowa w ogłoszeniu o naborze, tj.

- kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
- kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności;
- zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (załącznik do ogłoszenia);
- w przypadku mężczyzn: kserokopię stron książeczki wojskowej, które uwidaczniają informacje o uregulowanym stosunku do służby wojskowej (wpis: przeniesiony do rezerwy) lub zaświadczenie WКУ o uregulowanym stosunku do służby wojskowej.

Na wszystkich składanych kopiach dokumentów należy umieścić następującą adnotację:

„Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data, własnoręczny podpis.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Nakle nad Notecią

bryg. mł. inż. Sławomir Murawski